
 

Wykaz danych kontaktowych biura Nadleśnictwa Nidzica 

Imię, 

nazwisko 
Stanowisko Kompetencje 

Telefon 
Nr pokoju 

E-mail 

Marcin  
Zega 

Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem działalności 

Nadleśnictwa na zasadzie 

jednoosobowego kierownictwa i 

ponosi za nią pełną 

odpowiedzialność, a także 

reprezentuje Nadleśnictwo na 

zewnątrz. 

89 625 78 77 

15 

marcin.zega@olsztyn.lasy.gov.pl 

Justyna 

Rogowska 
Zastępca Nadleśniczego 

Odpowiada za sferę produkcyjną i planistyczną w 
nadleśnictwie, kieruje działem gospodarki leśnej i 

pracą leśniczych w ramach przyznanych 
kompetencji. 

89 625 75 02, wew.112 
660 773 012  

13 
justyna.rogowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Beata 

Gutkowska 
Główny Księgowy Kieruje działem finansowo-księgowym. 

89 625 28 41, wew.150 
606 686 268 24 

beata.gutkowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Katarzyna 

Korzeniowska 
Sekretarz 

 Kieruje działem administracyjno-

gospodarczym. 

89 625 75 04, wew.110 
538 558 219 12 

katarzyna.korzeniowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dominik  

Gonciarz 
Inżynier nadzoru 

Prowadzi kontrolę funkcjonalną w 

nadleśnictwie w zakresie ustalonym przez 

nadleśniczego. 

89 625 75 01, wew.107 
692 477 225 11 

dominik.gonciarz@olsztyn.lasy.gov.pl 

Zbigniew 

Szałwiński 
Inżynier nadzoru 

Prowadzi kontrolę funkcjonalną w 

nadleśnictwie w zakresie ustalonym przez 

nadleśniczego. 

89 625 75 01, wew. 108 
608 010 331 11 

zbigniew.szalwinski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

Agnieszka 

Maciąg 
Starszy Specjalista Służby Leśnej 

ds. zagospodarowania lasu 
Hodowla i ochrona lasu, nasiennictwo i selekcja 

89 625 75 07, wew.163 
538 558 212 21 

agnieszka.maciag@olsztyn.lasy.gov.pl 

Jarosław 

Płuciennik 
Starszy Specjalista Służby Leśnej 

ds. marketingu Marketing, BHP 

89 625 75 06, wew.162 
606 615 232 18 

jaroslaw.pluciennik@olsztyn.lasy.gov.pl 

Paulina  

Piasecka 
Specjalista Służby Leśnej ds. 

stanu posiadania 

Stan posiadania, ochrona przyrody, Leśna Mapa 

Numeryczna 

89 625 75 07, wew.129 
534 341 141   

21 
paulina.piasecka@olsztyn.lasy.gov.pl 

Bartosz 

Hutek 
Starszy Specjalista Służby Leśnej 

ds. pozyskania drewna 

Pozyskanie drewna, zamówienia publiczne, 

łowiectwo 

89 625 75 06, wew.120 
668 189 301  

18 
bartosz.hutek@olsztyn.lasy.gov.pl 

Weronika 

Kozicka 

Referent ds. obrotu drewnem i 
ochrony przeciwpożarowej 

Obrót drewnem, ochrona przeciwpożarowa, BIP, 
zastępstwo w zakresie edukacja i turystyka 

89 625 28 41, wew.122 
880 751 239 19 

weronika.kozicka@olsztyn.lasy.gov.pl 
 

Dział Finansowo-Księgowy 

Wojciech 

Bróździński 

 

Specjalista ds. księgowych Sprawy finansowo-księgowe 

89 625 78 77, wew.154 
608 010 337 

 

23 

wojciech.brozdzinski@olsztyn.lasy.gov.pl 

Marta 

Malanowska 

 

Starsza księgowa 

 

Sprawy finansowo-księgowe 

89 625 78 77, wew.160 
538 558 218 

 

25 

marta.malanowska@olsztyn.lasy.gov.pl 

 

Martyna 

Kiejziewicz 

 

Starsza Księgowa Sprawy finansowo-księgowe 

89 625 78 77, wew.131 
538 558 213 

 

23 

martyna.kiejziewicz@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 

Elwira  

Bałdyga 

Specjalista ds. infrastruktury i 

zamówień 
Infrastruktura, zamówienia 

89 625 75 04, wew.167 
668 189 304 

 

9 

elwira.baldyga@olsztyn.lasy.gov.pl 

Kinga  

Gołębiewska 
Referent ds. administracyjno-

gospodarczych 
Dzierżawy gruntów 

89 625 75 05, wew. 127 
538 558 210 

 

20 

kinga.golebiewska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Aneta  

Karasińska 
Referent ds. administracyjnych Sekretariat 

89 625 78 77 
880 751 240 

 

14 

aneta.karasinska@olsztyn.lasy.gov.pl 

Dział Kadr 

Magdalena 

Sikorska 
Specjalista ds. pracowniczych Sprawy pracownicze, kadry 

tel. 89 625 75 03, wew.105 

kom. 606 615 685 10 

magdalena.sikorska@olsztyn.lasy.gov.pl 



Posterunek Straży Leśnej 

Bogdan  

Nazar 
Komendant Straży Leśnej Kieruje posterunkiem Straży Leśnej, zwalczanie 

szkodnictwa leśnego oraz ochrona mienia 

tel. 89 625 78 77, wew.164 

668 189 309 
 

- 

bogdan.nazar@olsztyn.lasy.gov.pl 

 

Jakub 

Feliński 

 

Strażnik Leśny 

 

Zwalczanie szkodnictwa leśnego 

oraz ochrona mienia 

tel. 89 621 37 73 

kom. 882 104 156 
 

- 

jakub.felinski@olsztyn.lasy.gov.pl 

 


